МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский педагогический колледж №2»

ПРИКАЗ

от 15 августа 2020 года № 60 /У
г. Нижний Тагил

Приказ о зачислении
на заочную форму обучения

С 01 июня по 14 августа 2020 г. в педагогическом колледже проходил

прием документов на места за счёт средств областного бюджета (заочная
. форма обучения) на специальность «Специальное дошкольное образование»,

Согласно Правилам приема, утвержденных26 февраля 2020г., был проведен

рейтинг средних баллов аттестатов.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих абитуриентов на специальность 44.02.04

«Специальное дошкольное образование» база 11 классов по заочной

форме обученияза счёт средств областного бюджета:

. Азямову Ольгу Владимировну

. Андриянову Веронику Витальевну

. Антонову Юлию Эльдаровну

. Голубеву Екатерину Викторовну

1

2

3

4

5. Гончарову Екатерину Викторовну

6. Горбунову Людмилу Николаевну
7. Ермолаеву Алену Николаевну

8. Идиеву Елену Сергеевну
9. Коркину Юлию Владимировну

10.Крапивину Елену Васильевну

11. Лаптеву Елену Андреевну

12. Леуткину Юлию Эдуардовну

13. Минаеву Ксению Ивановну

14. Мусихину Анну Сергеевну
15. Начикову Дарью Андреевну

16. Нурматову Наргизу Буриевну

17. Павлецову Олесю Владимировну

18. Полушкину Любовь Юрьевну

19. Поникаровскую Ксению Андреевну

20. Резвых Анну Николаевну

21. Санникову Алену Александровну

22. Соловей Антонину Александровну

23. Титову Кристину Вячеславовну

24. Трунову Екатерину Игоревну

25. Туровскую Анну Антоновну

2. Выше названных абитуриентов считать зачисленными в число студентов
ГАПОУ СО «Нижнетагильского педагогического колледжа №2»с 01.09.2020 года.

Директор ГАПОУ СО
«Нижнетагильский педагогический
колледж №2» Г.Л. Сибирякова